

๒๑ ๙
๗/๑๖ 10
๕๐๘ 213,302.13

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. บ้านเหล่า หมู่ที่ 10 (เส้นข้างบ้านแม่มีไปวัด)

ผิวจราจร กว้าง 1.80 เมตร ยาว 69.00 เมตร หนา 0.15 เมตร คิดเป็นพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 124.20 ตารางเมตร

ประมาณราคาวันที่ 8 กันยายน 2564

แบบเลขที่ 40/2564 และแบบ ท.1-01

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	124.20	1.72	213.62	1.3607	2.34	290.68
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	6.21	421.22	2,615.78	1.3607	573.15	3,559.29
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	124.20	369.37	45,875.75	1.3607	502.60	62,423.13
4	Expansion Joint ทุกระยะ 100 เมตร	ม.	-	173.10	-	1.3607	235.54	-
5	Contraction Joint ทุกระยะ 10 เมตร	ม.	12.60	82.67	1,041.64	1.3607	112.49	1,417.36
6	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
8	ป้ายโครงการ	ป้าย	-	3,000.00	-	-	-	-
9	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี							
9.1	เจาะก่อนคอนกรีต (Coring test) ศก.3-10 ซม.	จุด	1.00	450.00	450.00	-	450.00	450.00
					50,196.79		รวม	68,140.46

ตัวอักษร (-หกหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทสี่สิบหกสตางค์-) ปรับยอด

ราคาค่าก่อสร้างเฉลี่ย งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต = 548.63 บาท/ตารางเมตร

① ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้าง = 50,196.79

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

*** คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ ที่ ๒๓๔/๒๕๖๔ วันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นางสาวสุภาวดี อดทน)

นักวิชาการคลัง ชำนาญการ

ลงชื่อกรรมการ

(นายวิษุ ฉัตรศรี)

นักวิชาการศึกษา ปฏิบัติการ

ลงชื่อกรรมการ/เลขานุการ

(นายธง ศิริโยธา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต่อผล)

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนน ค.ศ.ถ. บ้านเหล่า หมู่ที่ 10 (เส้นทางบ้านแม่โป้ไวด)

สถานที่ก่อสร้าง ต.โคกพระ อ.กัมพูขันธ์ จ.มหาสารคาม

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง อบต.โคกพระ

ประมาณการโดย *** คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คัดส่งองค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ ที่ 234/2564 วันที่ 11 สิงหาคม 2564

ประมาณราคาวันที่ 8 กันยายน 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายหน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	เจาะก้อนคอนกรีต (Coning test) ศก.3-10 ซม.	1.00	ตัวอย่าง	450.00	450.00	
รวมเงิน					450.00	

****หมายเหตุ** อัตราค่าธรรมเนียมข้างอิงจาก ระเบียบกรมโยธาธิการและผังเมือง ว่าด้วยการให้บริการงานวิเคราะห์และทดสอบวัสดุ พ.ศ. 2554

บัญชีแสดงอัตราค่าบริการวิเคราะห์และทดสอบการขอรับบริการงานวิเคราะห์และทดสอบวัสดุ พ.ศ. 2554
ของกรมโยธาธิการและผังเมือง

อัตรา	รายการ	อัตราค่าวิเคราะห์และทดสอบ	อัตราค่าใช้จ่าย	อัตราค่าใช้จ่ายรวม
9	งานทดสอบแรงอัดของคอนกรีต (Concrete Test)	9.1 ขนาด 0.10 x 0.10 x 0.10 m 9.2 ขนาด 0.20 x 0.20 x 0.20 m 9.3 ขนาด 0.22 x 0.22 x 0.22 m 9.4 ขนาด 0.25 x 0.25 x 0.25 m 9.5 ขนาด 0.30 x 0.30 x 0.30 m 9.6 ขนาด 0.35 x 0.35 x 0.35 m	1,500 2,000 2,500 3,000 3,500 4,000	2 3 3 3 3 3
10	งานทดสอบแรงดึง (Wood Test)	10.1 Stave test of Wood 10.2 Compression test of Wood 10.3 Tensile test of Wood 10.4 Bending test of Wood 10.5 Hardness test of Wood 10.6 Specific Gravity of Wood 10.7 Moisture Content of Wood 10.8 Pulp Strength Curve 10.9 Strength test of Wood	500 500 500 500 500 500 500 500 500	2 3 3 3 3 3 3 3 3
11	งานทดสอบการรับน้ำหนัก (Curing Test)	11.1 งานทดสอบการรับน้ำหนัก 3-10 ซม. 11.2 งานทดสอบการรับน้ำหนัก 15 ซม. (Curing test 3, 5, 10, 15 cm)	500 500	2 2